
412
VALS - MÜHLBACH - RODENECK

VALLES - RIO DI PUSTERIA - RODENGO
12.12.2021-10.12.2022

TÄGLICH

Kabinenbahn Jochtal  ab

Vals, Kirche

Masl

Unterlände

Badwirt

Mühlbach, Seilbahn  an

401 nach Brixen  ab

401 von Brixen  an

Mühlbach, Seilbahn  ab

Mühlbach, Bahnhof

Abzweigung Nauders

Vill, Feuerwehr

Gifen

Nauders, Kirche

x

6.20

6.23

6.24

6.27

6.28

6.35

6.47

6.35

6.37

x

6.53

6.56

6.57

7.00

7.01

7.08

7.17

7.00

7.08

7.10

x

7.30

7.33

7.34

7.37

7.38

7.45

7.47

7.40

7.45

7.47

7.52

7.55

7.58

8.00

A

8.30

8.33

8.34

8.37

8.38

8.45

8.47x

8.40

8.45

8.47

8.52

9.00

8.57

8.55

9.30

9.33

9.34

9.37

9.38

9.45

9.47x

9.40

9.45

9.47

9.52

9.55

9.58

10.00

A

10.30

10.33

10.34

10.37

10.38

10.45

10.47x

10.40

10.45

10.47

10.52

11.00

10.57

10.55

x

11.30

11.33

11.34

11.37

11.38

11.45

11.47

11.40

11.45

11.47

11.52

11.55

11.58

12.00

x

12.30

12.33

12.34

12.37

12.38

12.45

12.47

12.40

12.45

12.47

12.52

12.55

12.58

13.00

13.30

13.33

13.34

13.37

13.38

13.45

13.54x

13.40

13.45

13.47

13.52

13.55

13.58

14.00

x

14.30

14.33

14.34

14.37

14.38

14.45

14.47

14.40

14.45

14.47

14.52

14.55

14.58

15.00

x

15.30

15.33

15.34

15.37

15.38

15.45

15.47

15.40

15.45

15.47

15.52

15.55

15.58

16.00

16.30

16.33

16.34

16.37

16.38

16.45

16.47

16.40

16.45

16.47

16.52

16.55

16.58

17.00

17.30

17.33

17.34

17.37

17.38

17.45

17.47

17.40

17.45

17.47

17.52

17.55

17.58

18.00

x

18.30

18.33

18.34

18.37

18.38

18.45

18.47

18.40

18.45

18.47

18.52

18.55

18.58

19.00

Cabinovia Jochtalp. 

Valles, Chiesa

Masl

Unterlände

Badwirt

Rio di Pusteria, Funiviaa. 

401 per Bressanonep. 

401 da Bressanonea. 

Rio di Pusteria, Funiviap. 

Rio di Pusteria, Stazione

Bivio S. Benedetto

Villa, Vigili del Fuoco

Chivo

S. Benedetto, Chiesa

TÄGLICH

Kabinenbahn Jochtal  ab

Vals, Kirche

Masl

Unterlände

Badwirt

Mühlbach, Seilbahn  an

401 nach Brixen  ab

401 von Brixen  an

Mühlbach, Seilbahn  ab

Mühlbach, Bahnhof

Abzweigung Nauders

Vill, Feuerwehr

Gifen

Nauders, Kirche

x

A

19.30

19.33

19.34

19.37

19.38

19.45

19.51

19.40

19.45

19.47

19.52

20.00

19.57

19.55

Cabinovia Jochtalp. 

Valles, Chiesa

Masl

Unterlände

Badwirt

Rio di Pusteria, Funiviaa. 

401 per Bressanonep. 

401 da Bressanonea. 

Rio di Pusteria, Funiviap. 

Rio di Pusteria, Stazione

Bivio S. Benedetto

Villa, Vigili del Fuoco

Chivo

S. Benedetto, Chiesa

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
Le fermate vengono effettuate in un altro ordine

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App Südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità

412
RODENECK - MÜHLBACH - VALS

RODENGO - RIO DI PUSTERIA - VALLES
12.12.2021-10.12.2022

TÄGLICH

Vill, Feuerwehr  ab

Gifen

Nauders, Kirche

Mühlbach, Bahnhof

Mühlbach, Seilbahn  an

401 nach Brixen  ab

401 von Brixen  an

Mühlbach, Seilbahn  ab

Badwirt

Unterlände

Masl

Vals, Kirche

Kabinenbahn Jochtal  an

x

6.03

6.06

6.08

6.16

x

6.37

6.38

6.38

6.44

6.45

6.48

6.49

6.52

x

7.13

7.14

7.14

7.20

7.21

7.24

7.25

7.28

x

A

7.00

7.03

7.05

7.13

7.55

7.58

8.00

8.08

8.09

8.17

8.10x

8.14

8.20

8.21

8.24

8.25

8.28

B

9.00

8.57

8.55

9.08

9.09

9.17

9.10x

9.14

9.20

9.21

9.24

9.25

9.28

9.55

9.58

10.00

10.08

10.09

10.17

10.10x

10.14

10.20

10.21

10.24

10.25

10.28

x

B

11.00

10.57

10.55

11.08

11.09

11.17

11.10

11.14

11.20

11.21

11.24

11.25

11.28

x

11.55

11.58

12.00

12.08

12.09

12.17

12.10

12.14

12.20

12.21

12.24

12.25

12.28

12.55

12.58

13.00

13.08

13.09

13.17

13.10x

13.14

13.20

13.21

13.24

13.25

13.28

x

13.55

13.58

14.00

14.08

14.09

14.17

14.10

14.14

14.20

14.21

14.24

14.25

14.28

x

14.55

14.58

15.00

15.08

15.09

15.17

15.10

15.14

15.20

15.21

15.24

15.25

15.28

15.55

15.58

16.00

16.08

16.09

16.17

16.10

16.14

16.20

16.21

16.24

16.25

16.28

16.55

16.58

17.00

17.08

17.09

17.17

17.10

17.14

17.20

17.21

17.24

17.25

17.28

Villa, Vigili del Fuocop. 

Chivo

S. Benedetto, Chiesa

Rio di Pusteria, Stazione

Rio di Pusteria, Funiviaa. 

401 per Bressanonep. 

401 da Bressanonea. 

Rio di Pusteria, Funiviap. 

Badwirt

Unterlände

Masl

Valles, Chiesa

Cabinovia Jochtala. 

TÄGLICH

Vill, Feuerwehr  ab

Gifen

Nauders, Kirche

Mühlbach, Bahnhof

Mühlbach, Seilbahn  an

401 nach Brixen  ab

401 von Brixen  an

Mühlbach, Seilbahn  ab

Badwirt

Unterlände

Masl

Vals, Kirche

Kabinenbahn Jochtal  an

x

17.55

17.58

18.00

18.08

18.09

18.17

18.10

18.14

18.20

18.21

18.24

18.25

18.28

x

18.55

18.58

19.00

19.08

19.09

19.21

19.10

19.14

19.20

19.21

19.24

19.25

19.28

Villa, Vigili del Fuocop. 

Chivo

S. Benedetto, Chiesa

Rio di Pusteria, Stazione

Rio di Pusteria, Funiviaa. 

401 per Bressanonep. 

401 da Bressanonea. 

Rio di Pusteria, Funiviap. 

Badwirt

Unterlände

Masl

Valles, Chiesa

Cabinovia Jochtala. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A fährt weiter nach Brixen Busbahnhof
prosegue per Bressanone Autostazione

B Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
Le fermate vengono effettuate in un altro ordine

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App Südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità
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